

VERY URGENT

നമ്പർ : ICPS 2/020640/2015

സാമൂഹ്യ നീതി ഡയറക്ടറേറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം. 17/07/2015

സർക്കുലർ

വിഷയം : സാമൂഹ്യ നീതി വകുപ്പ്: ഐ.സി.പി.എസ്:- ഓഡിറ്റ് എൻക്വയറി -
Details regarding the part time counsellors appointed in Children's Homes -
മറുപടി നൽകുന്നതും സംബന്ധിച്ചും.

സൂചന : ഓഡിറ്റ് എൻക്വയറി ചോദ്യം നമ്പർ 45.

സൂചനപ്രകാരമുള്ള ഓഡിറ്റ് എൻക്വയറി പ്രകാരമുള്ള ചുവടെ ചേർക്കുന്ന ചോദ്യങ്ങൾക്ക് മറുപടി ഉടൻടി നൽകേണ്ടതാണ്.

1. ജെ.ജെ സ്മാപനങ്ങളിൽ നിയമിച്ചിട്ടുള്ള പാർട്ട് ടൈം കൗൺസിലറുടെ എണ്ണം, അവരുടെ നിയമനം സംബന്ധിച്ച ഗവൺമെന്റ് ഓർഡർ, ഇവരുടെ ശമ്പളം, നിയമന തീയതി എന്നിവ സംബന്ധിച്ച വിവരം എത്രയും വേഗം ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്.
2. പാർട്ട് ടൈം കൗൺസിലറുടെ സേവനം എല്ലാ കുട്ടികൾക്കും ലഭ്യമാകുന്നുണ്ടോ എന്നത് സംബന്ധിച്ച വിവരം ഈ കാര്യലയത്തിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്.
3. കൗൺസിലറുടെ റിപ്പോർട്ടിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ കുട്ടികൾക്കു വേണ്ടി സ്മാപന ജീവനക്കാർ സ്വീകരിച്ച നടപടികൾ എന്തൊക്കെയാണ്? പ്രധാനപ്പെട്ടവ വിശദീകരിക്കുക.
4. പാർട്ട് ടൈം കൗൺസിലറുടെ നിയമനം സംബന്ധിച്ച ഉത്തരവുകളുടെ പകർപ്പ് ലഭ്യമാക്കുക.
5. പാർട്ട് ടൈം കൗൺസിലറുടെ പ്രവർത്തനങ്ങൾ വിലയിരുത്താറുണ്ടോ?
6. പാർട്ട് ടൈം കൗൺസിലർമാരുടെ പ്രവർത്തനം സംബന്ധിച്ച സ്മാപന സൂപ്രണ്ടിന്റെ അഭിപ്രായം എന്താണ്?

വിശ്വസ്മതയോടെ

സാമൂഹ്യ നീതി ഡയറക്ടർക്കു വേണ്ടി

ഉള്ളടക്കം : സൂചനപ്രകാരമുള്ള ഓഡിറ്റ്
എൻക്വയറി ചോദ്യത്തിന്റെ
പകർപ്പ്.

പകർപ്പ്

1. എല്ലാ ഗവ ചിൽഡ്രൻസ് ഹോം സൂപ്രണ്ടുമാർക്കും
2. എല്ലാ ഗവ ബെംസർവേഷൻ ഹോം സൂപ്രണ്ടുമാർക്കും
3. എല്ലാ ഗവ റെസിഡ്യൽ ഹോം സൂപ്രണ്ടുമാർക്കും

10/2/15
22/7/15
AD-2
Directorate of Social Justice
Tirumangaluru.
Audit Enquiry to AS

Sub: Detail regarding the ^{Part time} Counsellors appointed in Children's Homes.

It was noticed that Two Part time Counsellors were appointed in Children's Home Trpm. to provide counselling to the inmates of these home but no records ~~relating~~ ^{regarding the} counselling of the children were ^{made} available for audit for verification. In this connection the following details may please be furnished to audit.

- (1) No of ^{Part time} Counsellor appointed in the state as a whole; The Govt orders regarding the appointment, terms and conditions of service, remuneration, date of appointment etc. may be furnished.
- (2) ~~no of days~~ Reports prepared by whether regular counselling to all children were conducted by these counsellors and reports submitted by them to the Superintendent.
- (3) Whether any remedial action has been by the Home authorities ~~to rectify~~ the on the basis of Counsellor's report.
- (3) Any records/policies in this regard may be furnished.

Asst Audit Officer 3/2/15